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CAIXA DE DESCARGA EMBUTIDA

BACIA/ACENTO

VISTA SUPERIOR

INDICADA LILIAN
A-04/05

PROJETO ARQUITETÔNICO

LOCAL DA OBRA:

DESENHO:ESCALA: ÁREA TOTAL:

PROJETO:

DATA:

REFERÊNCIA: PRANCHA:

APROVAÇÕES :

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR

ELEVAÇÃO FRONTAL
ESCALA 1 : 50

CIRCULAÇÃO

ODONTOLOGIA

SALA DE VACINAS

FORRO DE PVC

CORTE BB
ESCALA 1 : 50

2.
10

0.
70

2.
80

ESTRUTURA METÁLICA

COBERTURA EM ALUZINC 0,50

CALHA

PLATIBANDA METÁLICA
PINTURA ESMALTE SINTÉTICO

COR AZUL h.= 1,20 m

RECEPÇÃO/ESPERA

CIRCULAÇÃO
CURATIVO

CORTE AA

2.
10

0.
70

2.
10

0.
70

2.
80

FORRO DE PVC

CALHA

PLATIBANDA METÁLICA
PINTURA ESMALTE SINTÉTICO

COR AZUL h.= 1,20 m

PLATIBANDA METÁLICA
PINTURA ESMALTE SINTÉTICO

COR AZUL h.= 1,20 m

1.
20

UNIDADE  BÁSICA

 DE SAÚDE

FORRO DE PVC

REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE  SAÚDE KM 38
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE-PR
MUNICÍPIO DE

RESP. TÉCNICO:

FEV/2023

PROPRIETÁRIO:

KM 38

154,45 m2

CORTES / ELEVAÇÃO
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